
■メニュー商品のアレルギー物質(8品目)一覧を用意しております。※掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料(アレルギー8品目：卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみ)を調査したものです。※調理・盛付の際には注意を払っておりますが、調理油・調理器具の使い分けをしておりませんので他の特定原材料が微量混入する場合があります。※アレルギ
ー物質に対する感受性は個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。過敏な方はご注意ください。最終的な判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身で判断いただきますようお願いいたします。※当店で使用しているお米は全て「国産米」です。※付け合せの野菜は季節によって変わる場合がございます。※店舗によって食器が異なる場合がございます。※お車を運
転されるお客様のアルコール飲料のご注文はご遠慮ください。※店内での携帯電話の通話は、他のお客様のご迷惑になりますのでお控えください。※夜10時以降にご来店のお客様は深夜料金として10％を加算させていただきます。 カ)2024.02

ランチサラダ ドリンクバースープバー

ライスorパン ドリンクバースープバー

グリルランチは下記セット付き！

or

ドリンクバー でランチサラダも
ご注文いただけます。

+100円
(税込110円)

程よいコシ、もちもち食感が
自慢のカプリモーネ特製生パ
スタ。食べ応えのある自家製
の太麺をご堪能ください。

生パスタのこだわり

ナスとベーコンの
シチリア
セット

No.

504
完熟トマトソースとナスの相性は抜群です。

890円 (税込979円)

No.

504
完熟トマトソースとナスの相性は抜群です。

明太子・いか・レモン
セット

No.

507
厳選した明太子とヤリイカ、レモンの酸味で
味に変化を！

940円 (税込1,034円)

アマトリチャーナ
セット

No.

501
ベーコンの旨みとトマトの酸味を感じる
コクのある味わいに仕上げました。

790円 (税込869円)

ボロネーゼ
セット

No.

509
お肉たっぷり濃厚ミートソースとスパゲッティの
絡みは最高です。

790円 (税込869円)

No.

507
厳選した明太子とヤリイカ、レモンの酸味で
味に変化を！

869円)

明太子クリーム
セット

No.

503
明太子とクリームソースに
レモンの酸味がクセになります。

890円 (税込979円)

ピッツァ ジェノベーゼ
セット

No.

542
ナチュラルチーズ・ベーコン・ジェノベーゼ。

790円 (税込869円)

No.

542
ナチュラルチーズ・ベーコン・ジェノベーゼ。

ピッツァ マルゲリータ
セット

No.

541
トマトソース・バジル・ナチュラルチーズ・
グラナパダーノ・オリーブオイル。

690円 (税込759円)

No.

541
トマトソース・バジル・ナチュラルチーズ・
グラナパダーノ・オリーブオイル。

カルボナーラ
セット

No.

511
代表的なローマ料理のひとつ。
名前の由来は諸説あり。

890円 (税込979円)

No.

511
代表的なローマ料理のひとつ。
名前の由来は諸説あり。

シーフードジェノベーゼ
セット

No.

505
バジル風味のソースは魚介との相性抜群です。

940円 (税込1,034円)

和風ハンバーグ
セット

No.

530
さっぱり大根おろしと
自家製オニオンソースで。

890円 (税込979円)979979円)

デミグラスハンバーグ
セット

No.

534
定番の組み合わせ。
デミグラスソースと絡めて召し上がれ。

790円 (税込869円)

和風チキングリル
セット

No.

533
皮パリチキンに大根おろしと
自家製オニオンソースで。

890円 (税込979円)979979円)

チキングリル　
トマトガーリックソース セット

No.

535
旨みたっぷりの完熟トマトと風味豊かな
フライドガーリックをかけたトマトソース
でどうぞ。

890円 (税込979円)

No.

509
お肉たっぷり濃厚ミートソースとスパゲッティの
絡みは最高です。

ペペロンチーノ
セット

No.

508
イタリアンの定番。
シンプルですがクセになる一品です。

690円 (税込759円)

LUNCH MENU
ランチメニュー

11:00-17:00
平日限定 平日:月～金

（土・日・祝日を除く
）

ー物質に対する感受性は個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。過敏な方はご注意ください。最終的な判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身で判断いただきますようお願いいたします。※当店で使用しているお米は全て「国産米」です。※付け合せの野菜は季節によって変わる場合がございます。※店舗によって食器が異なる場合がございます。※お車を運
■メニュー商品のアレルギー物質(8品目)一覧を用意しております。※掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料(アレルギー8品目：卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみ)を調査したものです。※調理・盛付の際には注意を払っておりますが、調理油・調理器具の使い分けをしておりませんので他の特定原材料が微量混入する場合があります。※アレルギ

やみつき濃厚
カスタードプリンNo.

335 350円 (税込385円)

■メニュー商品のアレルギー物質(8品目)一覧を用意しております。※掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料(アレルギー8品目：卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみ)を調査したものです。※調理・盛付の際には注意を払っておりますが、調理油・調理器具の使い分けをしておりませんので他の特定原材料が微量混入する場合があります。※アレルギ■メニュー商品のアレルギー物質(8品目)一覧を用意しております。※掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料(アレルギー8品目：卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみ)を調査したものです。※調理・盛付の際には注意を払っておりますが、調理油・調理器具の使い分けをしておりませんので他の特定原材料が微量混入する場合があります。※アレルギ■メニュー商品のアレルギー物質(8品目)一覧を用意しております。※掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料(アレルギー8品目：卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみ)を調査したものです。※調理・盛付の際には注意を払っておりますが、調理油・調理器具の使い分けをしておりませんので他の特定原材料が微量混入する場合があります。※アレルギ

No.

335
ふわあつ
フレンチトーストNo.

323 590円 (税込649円)

■メニュー商品のアレルギー物質(8品目)一覧を用意しております。※掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料(アレルギー8品目：卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみ)を調査したものです。※調理・盛付の際には注意を払っておりますが、調理油・調理器具の使い分けをしておりませんので他の特定原材料が微量混入する場合があります。※アレルギ■メニュー商品のアレルギー物質(8品目)一覧を用意しております。※掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料(アレルギー8品目：卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみ)を調査したものです。※調理・盛付の際には注意を払っておりますが、調理油・調理器具の使い分けをしておりませんので他の特定原材料が微量混入する場合があります。※アレルギ■メニュー商品のアレルギー物質(8品目)一覧を用意しております。※掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料(アレルギー8品目：卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみ)を調査したものです。※調理・盛付の際には注意を払っておりますが、調理油・調理器具の使い分けをしておりませんので他の特定原材料が微量混入する場合があります。※アレルギ

やみつき濃厚やみつき濃厚
カスタードプリンカスタードプリン

(税込(税込385円)

ジェラート
レモンNo.

305 220円 (税込242円)

30%30% 150g150g増量！増量！
“もちもち食感”“もちもち食感”

生パスタ生パスタ
太麺太麺

美味しさアップ！美味しさアップ！
UP!UP!ボリュームボリューム

ハンバーグの美味しさそのままハンバーグの美味しさそのまま

にに


